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1. Dlaczego wybrałyście zawód kosme-
tologa?

Od dziecka fascynowała mnie skóra. 
Na początku zajmowałam się wiza-
żem, a potem stwierdziłam, że zro-
bię krok dalej i zainteresuję się ko-
smetologią. W okresie nastoletnim 
borykałam się z zaawansowanym 
trądzikiem pospolitym i różowa-
tym. Zastanawiałam się, jak bardziej 
zrozumieć swoją skórę, aby się go 
pozbyć. Po wielu nieudanych pró-
bach jej leczenia uznałam, że ideal-
nym rozwiązaniem będzie dla mnie 
znalezienie przyczyny trądziku,  
i w 2010 roku rozpoczęłam eduka-
cję w tym kierunku. Kosmetologia 
mnie zafascynowała i rozwijam się 
w tym kierunku do dziś. 

2. Dlaczego postanowiłaś otworzyć 
własny gabinet kosmetyczny?

Przed otwarciem własnego gabine-
tu dwa lata pracowałam na eta-
cie. Pewnego poniedziałkowego po-
ranka straciłam jednak tę posadę 

z dnia na dzień. I wtedy posta-
nowiłam, że nie chcę być zależna 
od innych. Dwa miesiące później 
otworzyłam swój pierwszy gabinet, 
Bellissima Atelier we Wrocławiu. Po 
10 latach prowadzenia z sukcesem 
tego biznesu skoncentrowałam 
się na kosmetologii interdyscypli-
narnej i wraz z moją wspólnicz-
ką 6 listopada 2023 r. otworzyły-
śmy Klinikę Diagnostyki Skóry by 
Bellissimki we Wrocławiu.

3. Co zrobiłybyście inaczej?
Obecnie chyba nie ma takiej 

rzeczy. Wychodzę z założenia, że 
każde potknięcie w biznesie uczy 
pokory i pozwala wyciągać wnio-
ski. Jedyne, co przychodzi mi do gło-
wy to fakt, że czekałyśmy aż pięć 
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lat na podjęcie decyzji o otwarciu 
kliniki. Po drodze były sytuacje, na 
które nie miałyśmy wpływu, jak na 
przykład pandemia. Jednak udało 
się i otworzyłyśmy nasze wymarzo-
ne miejsce.

4. Jakie zabiegi cieszą się najwięk-
szym zainteresowaniem 

W naszej Klinice zdecydowanie naj-
większym powodzeniem cieszą się 
zabiegi, które w naturalny sposób 
pobudzają skórę do regeneracji, czy-
li te z zakresu inżynierii tkankowej, 
mezoterapii mikroigłowej oraz sty-
mulatorów tkankowych. 
Absolutną podstawą jest jednak za-
dbanie o fizjologię skóry oraz jej mi-
krobiom, dlatego przed rozpoczę-
ciem każdej terapii anti-aging warto 

poddać się zabiegom odbudowują-
cym barierę skórną.
Specjalizujemy się także w tera-
piach skupiających się na walce  
z trądzikiem.

5. Co wyróżnia Wasz salon na tle 
konkurencji?

Nasza klinika specjalizuje się w dia-
gnostyce skóry. Terapie są prowa-
dzone według naszego autorskiego 
programu „Twój Terapeuta Skóry”, 
dzięki któremu szczycimy się wspa-
niałymi efektami terapeutyczny-
mi. Program skupia się na wnikliwej 
konsultacji, badaniu komputerowym 
skóry, analizie stanu zdrowia i skóry 
pacjenta. Sporządzamy także beauty 
plan z naciskiem na prawidłową pie-
lęgnację domową. 

Dodatkowo w naszym zespole ma-
my specjalistów, których profesje 
się uzupełniają, m.in. trychologa, 
dietetyka klinicznego czy lekarza 
medycyny estetycznej. Współpraca 
z profesjonalistami z poszczegól-
nych dziedzin umożliwia zapew-
nienie pacjentowi holistycznej 
opieki na każdej płaszczyźnie. Już 
wkrótce nasza oferta zostanie tak-
że wzbogacona o konsultacje der-
matologiczne oraz endokrynolo-
giczne.

6.Jakie trendy Waszym zdaniem po-
jawią się w 2024 roku/w nadcho-

dzącym sezonie?
Uważamy, że przyszłością w kosme-
tologii jest rozwój diagnostyki skóry. 
Ta dziedzina w Polsce dopiero racz-

W naszym zespole mamy m.in lekarza medycyny esteycznej, 
trychologa oraz dietetyka.

Pomieszczenia są przestronne, nowoczesne i dostosowa-
ne do pracy z pacjentem

Dobranie indywidualnej terapii naprawczej to podstawa w naszej klinice
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kuje i często terapie prowadzone są 
na końcu, a nie początku problemu.
Jeśli chodzi o terapie, myślimy, że 
niebawem swój rozkwit będą prze-
żywać zabiegi z wykorzystaniem eg-
zosomów, ponieważ nie są one jesz-
cze popularne.

7. Jaka była najbardziej zaskakująca/
ciekawa/zabawna sytuacja, której 

doświadczyłyście w swojej pracy?
Na samą myśl o tej sytuacji poja-
wia się uśmiech na twarzy. Na za-
bieg przyszła klientka z wózkiem 
dla dziecka i przeprosiła, że mu-
siała z „nim” przyjść, bo nie miała  
z kim go zostawić. Uspokoiłyśmy ją, 
bo zdarza się, że klientki przychodzą  
z dzieckiem na zabieg, po czym pani 
wyciągnęła z wózka małego pieska. 

8. Co oznacza dla Was bycie kosme-
tyczką/kosmetologiem?

Musimy podkreślić, że praca jest na-
szą ogromną pasją. Każda terapia 

to misja poprawy czyjegoś komfor-
tu życia. Nasze pacjentki, boryka-
jąc się z różnego rodzaju defekta-
mi skórnymi, liczą na naszą wiedzę 

i pomoc. Dlatego, podejmując się 
współpracy, czujemy ogromną od-
powiedzialność, aby zagwarantować 
im wymierne efekty.

Opowiedz nam o sobie!
Chcesz się podzielić swoją historią z Czytelnikami magazynu BEAUTY FORUM? 
Wyślij zdjęcia oraz odpowiedzi na poniższe pytania na adres:  
redakcja@health-and-beauty.com.pl. 
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Konsultacja i analiza potrzeb skóry pacjenta to podstawa 
każdej rozpoczętej terapii

Analiza komputerowa skóry pozwala na ustalenie przyczyny problemu skórne-
go pacjenta

Prawidłowa pielęgnacja domowa dobrana do potrzeb 
skóry to według nas 70 proc. efektu każdej terapii


